
12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:33:520:33:51.10VFB Erftstadt Multisport1979MIERECZKO, Maciek(728)1

00:34:440:34:43.61LC Weilerswist1984KOLTER, Matthias(269)2

00:35:090:35:07.85Brühler TV 18791985ZELLER, Sebastian(103)3

00:36:390:36:37.96CJD Frechen1992MÜLLER, Christian(730)4

00:37:010:36:59.77Brühler TV 18791971GEBHARDT, Dirk(633)5

00:37:100:37:08.42KTT 011980SCHNÖRING, Dirk(113)6

00:37:470:37:45.50der-fahrradmister.de / Team E-Bike1974PETSCHELLIES, Harald(743)7

00:37:510:37:49.08LG Donatus Erftstadt1970PESCH, Claus(742)8

00:38:290:38:27.21GVG-Laufteam1974HAUSER, Michael(26)9

00:38:300:38:28.02Laufmonster1968GLÄßER, Harald(640)10

00:38:450:38:42.93LC Weilerswist1977TRETBAR, Oliver(264)11

00:39:300:39:28.41Donatusschule Liblar1985PIERZ, Andreas(155)12

00:39:350:39:33.49RWE Power1958RUHNKE, Robert(760)13

00:39:410:39:39.59VFB Erftstadt Multisport1972MATUSCHEK , Darius(722)14

00:39:530:39:50.81VFB Erftstadt Multisport1968HOLZPORZ, Michael(664)15

00:40:350:40:30.69Pulheimer SC1971PLOEGER, Peter(746)16

00:40:520:40:46.96Laufmonster1966SEIFERTH, Kay-Uwe(774)17

00:41:190:41:16.29Brühler TV 18791962MESSNER, Michael(724)18

00:41:330:41:30.46LG Donatus Erftstadt1959LAUB, Michael(701)19

00:41:430:41:40.69TuS Kreuzweingarten-Rheder1968BANK, Dirk(570)20

00:41:530:41:49.14Brühler TV 18791969PELSTER, Thomas(600)21

00:41:540:41:42.61ASV Wesseling 1985 e.V.1973BALGA, Mohamed(567)22

00:41:550:41:53.32Neunkirchen-Seelscheid1963KAULBACH, Stefan(59)23

00:41:570:41:52.71ASV Köln Triathlon1967NEUBURG, Stephan(733)24

00:41:590:41:57.20Donatusschule Liblar1999GÖTTE, Konrad(176)25

00:42:100:41:54.56LG RWE Power1981EFFERTZ, Michael(298)26

00:42:100:42:07.10TuS Kreuzweingarten-Rheder1981WURZINGER, Sabrina(816)27

00:42:270:42:25.66LG Donatus Erftstadt1978NICHT, Michaela(735)28

00:42:320:42:29.88LG Donatus Erftstadt2000LAUB, Maximilian(700)29

00:42:320:42:29.94TuS Kreuzweingarten-Rheder1968SPYKERMANN, Manuel(781)30

00:42:330:42:30.34haberich cycling crew1972HOEVER , Dirk(661)31

00:42:460:42:43.12TuS Kreuzweingarten-Rheder1973COMES, Ole(601)32

00:42:500:42:47.17TuS Kreuzweingarten-Rheder1975ZIMMERMANN , Stefan(818)33

00:42:560:42:49.00Für Hürth1972MAREK, Adrian(715)34

00:42:570:42:52.33Brühler TV 18791965NOLTE, Joachim(737)35

00:43:030:42:58.55LC Weilerswist1968SCHWENDT, Horst(279)36

00:43:110:43:06.58LC Weilerswist1974MICHAELI, Pascal(267)37

00:43:120:43:08.11Brühler TV 18791977RÜTER, Daniel(747)38

00:43:220:43:11.131967RAUTENBERG, Stefan(752)39

00:43:370:43:24.46PSV Brühl Triathlon Team1974HANSONIS, Guido(651)40

00:43:420:43:33.78ERGO sports Köln1962MANTHEI, Christian(714)41

00:43:450:43:40.34GVG-Laufteam1977REINARTZ, Michael(35)42
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00:43:520:43:41.621980DAVANTURE, Christian(605)43

00:43:540:43:46.94STOMPL1962LAUMEN, Michael(702)44

00:43:590:43:51.341963KONIETZKO, Peter(487)45

00:44:030:43:57.261979FINK, Daniel(622)46

00:44:240:44:09.99GVG-Laufteam1965GMÄHLE, Max(22)47

00:44:400:44:28.99SCB Horrem1960DITTRICH, Winfried(614)48

00:44:490:44:39.241. FC Quadrath-Ichendorf1970BOCHEM, Gabriele(590)49

00:44:500:44:44.34GVG-Laufteam1993LIEBERTZ, Marvin(29)50

00:44:540:44:45.83RSG Ford Köln1968BERSÉ, Marcus(579)51

00:44:570:44:36.62SC Kölsch Fründe1978BROD, Thomas(596)52

00:44:570:44:44.75LC Jugend 07 Bergheim1947PIERAU, Karl(744)53

00:45:050:45:00.42Brühler TV 18791977KREUTNER, Anke(694)54

00:45:080:45:03.99TKD Kerpen1985KANNENGIEßER, Brigitte(986)55

00:45:090:45:04.871970MESSING, Uli(457)56

00:45:220:45:14.67Sportlich-Team Bornheim1962GÄNTGEN, Peter(173)57

00:45:280:45:23.10Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2000KOENEN, Manuel(190)58

00:45:380:45:32.28Rhein-Erft Akademie1987PELZ, Arne(312)59

00:45:430:45:29.43LG RWE Power1968ENGELS, Ralf(288)60

00:45:490:45:42.651974SMIEZEWSKI, Stefan(778)61

00:45:500:45:46.48Donatusschule Liblar1972PESCH, Dirk(152)62

00:46:010:45:57.41FC Keldenich1986BERIKOVEN, Jenny(577)63

00:46:090:46:02.16LT Jugend 07 Bergheim1965JENNIGES, Heinz Peter(670)64

00:46:300:46:20.00GVG-Laufteam1997SCHÖNE, Julian(36)65

00:46:320:46:21.351971FIGGE, Philipp(621)66

00:46:370:46:04.34LC Weilerswist1968DREESBACH, Dirk(263)67

00:46:400:46:30.621. FC Quadrath-Ichendorf1976BOCHEM, Marcus(589)68

00:46:530:46:46.90KiTa St. Barbara1975BECKER, Alexander(220)69

00:46:530:46:40.831943WERTH, Peter(809)70

00:46:540:46:36.73LG RWE Power1987SCHWERT, Sascha(296)71

00:46:550:46:45.67ASV Wesseling 1985 e.V.1972PAULSEN, Birgit(741)72

00:47:190:47:09.68GVG-Laufteam1968SCHÖNE, Sebastian(37)73

00:47:240:47:20.54VFB Erftstadt Multisport1971MATUSCHEK , Bernadette(723)74

00:47:260:47:19.23LG Traktor Grünau1975BUEHNER, Jens(599)75

00:47:300:47:24.23Laufmonster1967KÜTTNER, Christiane(474)76

00:47:380:47:33.48Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2000KRUCK, Maurice(187)77

00:47:410:47:24.79LG RWE Power1955TRIMBORN, Johannes(294)78

00:47:420:47:29.23SG Zons1963BRAUN, Andreas(593)79

00:47:540:47:17.711971FISCHER, Jürgen(624)80

00:48:000:47:29.17Bachemer Wahnsinn1967KIEHN, Rainer(679)81

00:48:030:47:52.94LC Weilerswist1962UNGER, Stefan(270)82

00:48:090:48:05.52FC Keldenich1978ROITZSCH, Katjana(757)83

00:48:140:47:38.141982METZEN-SEIFERT , Susanne(726)84
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00:48:160:48:10.041968THIELE, Peter(792)85

00:48:250:48:19.07Laufmonster1961FISCHER, Sabine(623)86

00:48:320:47:57.45TV Alpenglühn Balkhausen1959WENZ, Ralf(806)87

00:48:410:48:13.551962KOENEN, Willi(691)88

00:48:420:48:31.76Run of Colours Promo Team1979WEHMEYER, Birte(805)89

00:48:430:48:27.23LF Brohltal1969OCKENFELD, Guido(739)90

00:48:430:48:26.89LF Brohltal1967OCKENFEKD, Annette(738)91

00:48:450:48:36.71Rhein-Erft Akademie1954STEINBACH, Dieter(318)92

00:48:500:48:44.321968HARTMANN, Antje(652)93

00:48:510:48:36.971971FOHLER, Gernot(626)94

00:48:530:48:41.25Run of Colours Promo Team1962MARTENS, Jörn(718)95

00:48:530:48:41.25GVG-Laufteam1962MARTENS, Jörn(30)96

00:49:130:48:47.76BSG BLE  Bonn1959HÖLSCHER, Thomas(663)97

00:49:160:49:11.04LG Traktor Grünau1979BUEHNER, Bianka(598)98

00:49:200:49:15.44Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2000LAMKA, Henrik(189)99

00:49:230:49:18.97Brühler TV 18791991KASCHNER, Oliver(674)100

00:49:230:49:16.501986GERITAN, Philipp(637)101

00:49:240:49:10.58GVG-Laufteam1958WERNY, William(43)102

00:49:290:49:17.20Rhein-Erft Akademie1954SIEBERT, Peter(315)103

00:49:320:49:23.95Für Hürth1974MAREK, Waldemar(716)104

00:49:320:49:19.971960STASCHIK, Lothar(784)105

00:49:360:49:23.031984BERTRAMS, Manuel(583)106

00:49:370:49:23.55BSG Rheinenergie1965WERNER, Christoph(807)107

00:49:390:48:56.801989KOCZWARA, Mirco(690)108

00:49:400:49:30.49congstar1964ÖVERMÖHLE, Matthias(967)109

00:49:420:49:37.89Rhein-Erft Akademie1954SPÖLGEN, Joachim(317)110

00:49:430:49:15.97CRC1968ADOLPHS, Horst(564)111

00:49:460:49:34.83Donatusschule Liblar1963STECKIEWICZ, Andrzej(108)112

00:49:470:49:13.29LC Weilerswist1993PFANNENSCHMIDT, Nils(265)113

00:49:470:49:13.95LC Weilerswist1966PFANNENSCHMIDT, Timo(266)114

00:49:500:49:23.451961GÖRKE, Achim(643)115

00:49:540:49:32.731985ROGGENDORF , Oliver(756)116

00:49:540:49:14.261964BECKER, Holger(569)117

00:49:590:49:56.401961PIETZKO, Hans(745)118

00:50:000:49:17.53Brühler TV 18791971BREIDENBACH, Ulrich(595)119

00:50:040:49:56.31Pescher Lauffreund1976OMAR, Sabry(740)120

00:50:070:49:33.64Brühler TV 18791980RÜTER, Annika(148)121

00:50:140:49:54.33central-team.de1975POLOCZEK, Christian(748)122

00:50:190:50:11.98Rhein-Erft Akademie1988STEINKE, Malte(320)123

00:50:190:50:12.50Rhein-Erft Akademie1987STEINBACH, Laura(319)124

00:50:220:50:14.991973FÖRSTER, Dirk(627)125

00:50:290:50:04.091963BONIKOWSKI, Matthias(478)126
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00:50:350:50:16.64LF Brohltal1972BERSHEIM, Lars(580)127

00:50:400:50:04.22LC Weilerswist1973GABEL, Marcus(280)128

00:50:510:50:50.431967JANSEN, Markus(669)129

00:50:520:50:42.681950VAN ZWEITEM, Cornelis(797)130

00:50:550:50:45.57GVG-Laufteam1964RAMAKIC, Kemal(33)131

00:50:570:50:38.09GVG-Laufteam1957GÖBGEN, Rolf(23)132

00:50:580:50:30.951961LIMBACH, Bernd(705)133

00:51:070:50:55.29BSG DEVK Köln1980FLITTORF, Patrick(625)134

00:51:120:51:01.231961GLAUBACH, Jürgen(641)135

00:51:140:51:01.921981KIRCH, Stephanie(680)136

00:51:150:50:54.13LT Jugend 07 Bergheim1961MATHEISEN, Peter(720)137

00:51:150:50:57.85LG RWE Power1957LAMBERTZ, Herm.-Jos.(289)138

00:51:200:50:59.12TV Alpenglühn Balkhausen1971HÖVEL, Frank(665)139

00:51:210:50:38.27GVG-Laufteam1963REIFF, Franz(34)140

00:51:220:51:00.561985SHAHIN, Tino(775)141

00:51:310:51:13.29GVG-Laufteam1961GAßMÜLLER, Dirk(21)142

00:51:400:51:12.321993STAMMEL, Tom(783)143

00:51:450:51:25.43Donatusschule Liblar1970GUZIK, Jan(104)144

00:51:570:51:43.53Südschule Lechenich1966SCHNEIDER, Jens(334)145

00:52:020:51:47.221970CORZELIUS, Mathias(602)146

00:52:070:51:31.621964METZEN , Guido(725)147

00:52:160:52:11.55TuS Kreuzweingarten-Rheder1970SPYKERMANN, Ines(780)148

00:52:210:51:48.761990HUKEN, Kathrin(667)149

00:52:210:51:49.101993HASSELMANN, Laura(653)150

00:52:230:52:10.361972HALFMANN, Moritz(647)151

00:52:250:52:03.83VFB Erftstadt Multisport1964ROTTENAU, Rainer(759)152

00:52:260:51:41.47Laufschule Erftstadt1991SCHOG, Daniel(766)153

00:52:360:52:06.951976GELBRICH, Marcus(636)154

00:52:370:52:05.27Bachemer Wahnsinn1954DESPREZ, Pierre(611)155

00:52:400:52:32.531971SCHELLMANN, Swen(764)156

00:52:420:51:59.391977VON LEY, Florian(798)157

00:52:450:52:33.32Run of Colours Promo Team1978KLOIS, Elisabeth(688)158

00:52:500:51:52.71GVG-Laufteam1965ABROMEIT, Werner(1)159

00:52:510:52:12.09Freiwillige Feuerwehr Liblar1991KLEIN, Michael(685)160

00:52:520:52:37.06TKD Kerpen1970KANNENGIEßER, Marc(987)161

00:52:530:52:10.56Team Crazyluenis Korschenbroich1952LÜNENDONK, Lothar(710)162

00:52:570:52:46.47TSV Dieringhausen1967STUFFERTZ, Iris(788)163

00:53:070:52:56.36Für mich1961FUNK, Roland(630)164

00:53:130:52:30.141993GÖSCHL, Nathalie(645)165

00:53:140:52:56.53Donatusschule Liblar1998SEVERIN, Tim(67)166

00:53:220:53:03.88GVG-Laufteam1963TEUTSCH, Uwe(41)167

00:53:240:52:44.231976BIEKER, Thomas(585)168
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00:53:380:52:59.251975HALBE, Sebastian(646)169

00:53:390:53:35.301965GIESENER, Ralph(639)170

00:53:430:53:37.23GVG-Laufteam1958HARTL, Siegried(25)171

00:53:460:53:07.34SSK Kerpen1949BASHAM, Colin(571)172

00:53:480:53:20.19GVG-Laufteam1968DONAT, Nicole(19)173

00:53:500:53:41.43LLG St. Augustin1964KUCHER, Antje(697)174

00:53:520:53:16.62LC Weilerswist1964KAYSER, Thomas(261)175

00:53:520:53:25.83Feuerwehr Erftstadt1978LADENTHIN, Mario(72)176

00:53:550:53:35.85SC Kölsch Fründe1948MEYER, Wilfried(727)177

00:53:590:53:56.341999RAABE, Kai(751)178

00:54:000:53:45.061970BISKUP, Ole(587)179

00:54:080:53:57.69Team Crazyluenis Korschenbroich1988LÜNENDONK, Patrick(711)180

00:54:120:54:02.38DNK-ICUMSA1979DEGENHARDT, Dr. Andreas Georg(609)181

00:54:160:53:57.321949FREYMUTH, Jürgen(629)182

00:54:170:54:03.89GVG-Laufteam1964PEITSCH, Volker(32)183

00:54:170:53:57.43GVG-Laufteam1967WARDENBACH, Thomas(45)184

00:54:250:54:07.17LG RWE Power1954SCHNEIDER, Konrad(297)185

00:54:270:53:55.07LC Weilerswist1965NEUHÖFER, Manfred(268)186

00:54:310:54:02.93LG RWE Power1958JOHNEN, Manfred(324)187

00:54:470:54:28.73SC Kölsch Fründe1981HAND, Jürgen(650)188

00:54:550:54:10.541957PRAUTSCH, Peter(749)189

00:54:570:54:51.50TuS Kreuzweingarten-Rheder1983SAUER, Kerstin(763)190

00:55:020:54:42.681974MAKSUT , Alan(713)191

00:55:020:54:47.84BSG RheinEnergie1969ELS , Jürgen(619)192

00:55:050:55:00.45FC Keldenich1984SCHRUFF, Sara(769)193

00:55:150:54:45.42Impuls-Lauftreff Kerpen1951HELLER, Peter(657)194

00:55:320:54:47.81Donatusschule Liblar1960HORST, Heinz(94)195

00:55:340:55:15.68TV Wisskirchen1972BÖHNKE, Susan(591)196

00:55:410:55:17.29Rhein-Erft Akademie1969VORBERG, Kerstin, Dr.(323)197

00:55:420:55:17.23REA Cup1967VORBERG, Jens(800)198

00:55:420:55:26.22SV Germania Dürwiß1959SCHROEDER, Karl(768)199

00:55:490:55:05.311952KRUPP, Peter(696)200

00:55:500:55:48.54Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2000HÄGEHOLZ, Nils(188)201

00:55:530:55:31.37LG RWE Power1963VELDEN, Wolfgang(293)202

00:56:120:55:48.90GVG-Laufteam1987OSTGATHE, Manuela(31)203

00:56:140:55:51.28Donatusschule Liblar1973KEMMER, Kerstin(135)204

00:56:140:55:51.68Donatusschule Liblar1969KITZING, Nils(146)205

00:56:200:56:06.90GVG-Laufteam1939STROHHÄCKER, Günter(40)206

00:56:210:55:31.881995WERNER, Annika(808)207

00:56:210:55:32.971992WEDDERIEN, Hendrik(804)208

00:56:230:56:06.22Donatusschule Liblar1971SCHUNCK, Michael(150)209

00:56:230:55:56.61Impuls-Lauftreff Kerpen1955WILDEN, Willi(810)210
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00:56:370:56:04.651986RIEGEL, Florian(755)211

00:56:440:56:18.25SSK-Kerpen Triathlon Jugend1958HALLER, Andreas(648)212

00:56:580:56:38.87Laufschule Erftstadt1971WILLIAM, Bärbel(812)213

00:57:070:56:58.44GVG-Laufteam1961WERTH, Thomas(44)214

00:57:140:56:50.81ASV Wesseling 1985 e.V.1944DEBALD, Volker(607)215

00:57:190:56:53.471970EßER, Gregor(789)216

00:57:230:57:08.12GVG-Laufteam1964WERNY, Martina(42)217

00:57:280:57:11.06LG RWE Power1962HEINRICHS, Willibert(295)218

00:57:330:57:07.19Rhein-Erft Akademie1955KRENZLIN, Wolfram(308)219

00:57:330:56:58.35LC Weilerswist1969KATSCHKE, Michael(262)220

00:57:510:57:16.681961WIND, Torsten(813)221

00:57:510:57:11.341975KLEIN, Dirk(687)222

00:57:530:57:32.16VFB Erftstadt Multisport1959KAULEN, Hape(676)223

00:57:530:57:12.261974BIEKER, Christoph(586)224

00:57:570:57:48.96Freie Waldorfschule Liblar1980SCHUKOW, Wladimir(770)225

00:58:000:57:24.621968HÄMMERLE, Norbert(649)226

00:58:030:57:41.84GVG-Laufteam1969HUDZIAK, Wicolay(28)227

00:58:100:57:26.75Mowellas1965WOLFF, Michael(662)228

00:58:100:57:42.031977SPECHT, Julia(779)229

00:58:130:57:46.431986STREUER, Bettina(787)230

00:58:130:57:46.49LG RWE Power1982VOIGT, Stefan(464)231

00:58:180:57:33.181957VON LEY, Petra(799)232

00:58:220:57:52.49LG RWE Power1949BÜSGER, Herbert(260)233

00:58:310:58:06.93Rhein-Erft Akademie1948ENGELS, Josef(304)234

00:58:390:58:02.541974VAGT, Heiko(795)235

00:58:400:58:03.85TC Odendorf1966VAN DE PASCH, Thomas(796)236

00:58:400:58:02.071981GEHRKE, Henry(634)237

00:58:410:58:01.69Freiwillige Feuerwehr Liblar1982SCHWARZ, Martin(772)238

00:58:440:58:04.06Freiwillige Feuerwehr Liblar1964BEUTH, Horst(584)239

00:58:520:58:32.41Laufschule Erftstadt1970HELD-ALBRECHT, Petra(656)240

00:59:110:58:53.75Qualmende Socken1987BENDA, Anna(576)241

00:59:170:58:55.811982ROST, Christiane(758)242

00:59:170:58:56.091980PRIOR, Mareike(750)243

00:59:210:58:46.091963SIEGBURG, Wilfried(776)244

00:59:210:58:46.051971BALLMANN, Jürgen(568)245

00:59:210:58:56.79Rhein-Erft Akademie1977STICH, Silke(322)246

00:59:270:58:48.15Donatusschule Liblar1975PALMERSHEIM, Guido(128)247

00:59:430:59:40.121958SANDHU, Balvinder(423)248

00:59:510:59:28.211968JAEGER, Frank(668)249

00:59:570:59:44.33TV Alpenglühn Balkhausen1967THOMESSEN, Björn(793)250

01:00:110:59:36.95SSK Kerpen1949SAPORITO, Giuseppe(762)251

01:00:180:59:44.06Impuls-Lauftreff Kerpen1990VOSEN, Eva(801)252
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

01:00:180:59:45.21Impuls-Lauftreff Kerpen1957STELLER, Michael(785)253

01:00:200:59:32.31Rhein-Erft Akademie1963QUIEDE, Uwe(314)254

01:00:220:59:56.261959MARTINS-SCHMIDT, Verena(483)255

01:00:441:00:19.37GVG-Laufteam1954SCHÖNECK, Marianne(38)256

01:00:441:00:19.97GVG-Laufteam1964SCHÖNECK, Frank(39)257

01:01:051:00:31.83Impuls-Lauftreff Kerpen1958WILDEN, Brigitte(811)258

01:01:321:00:42.831970MIKOLEIZIK, Peter(729)259

01:01:331:00:42.821968KELLER, René(677)260

01:01:361:00:53.95Rhein-Erft Akademie1969SIEBERT, Theodora(316)261

01:01:431:00:55.591984THASLER, Janine(790)262

01:01:501:00:59.04Rhein-Erft Akademie1971STETTEN, Brigitte(321)263

01:02:071:01:34.261975MARINGER, Sabine(717)264

01:02:141:01:37.981972SEIDENPFENNIG, Charlotte(773)265

01:02:301:01:51.04SCB Horrem1977GALE, Daniel(632)266

01:02:351:02:19.88Südschule Lechenich1973GRALLERT, Alexandra(353)267

01:02:401:02:03.74Donatusschule Liblar1976PALMERSHEIM, Martina(122)268

01:02:401:02:04.451963KROSCH, Hans Walter(695)269

01:02:411:02:17.011969DE LUCIO HUERTA , Maria José(606)270

01:03:011:02:38.93Rhein-Erft Akademie1960MAYER, Beate, Dr.(310)271

01:03:041:02:48.931983JOST, Gabrielle(671)272

01:03:041:02:50.241982BRAUN, Slawa(594)273

01:03:051:02:23.55Freiwillige Feuerwehr Liblar1982WEBER, Stefan(803)274

01:03:051:02:26.72Freiwillige Feuerwehr Liblar1964DÜREN, Frank(616)275

01:03:211:02:38.281990MATTHIAS, Müller(721)276

01:03:241:02:47.12SCB Horrem1968NOBIS, Olaf(736)277

01:03:241:02:42.32SCB Horrem1967BECKER, Heike(574)278

01:03:301:03:06.721968KUGLER, Christof(699)279

01:03:311:02:47.231975DANELUZZI, Francesca(604)280

01:03:331:02:49.68Donatusschule Liblar1980STEVEN, Cornelia(158)281

01:03:351:02:55.671969FENNERS, Susanne(620)282

01:03:471:03:16.021980BRÖDERS, Nicole(597)283

01:03:481:03:17.861964DIDI, Hans-Jörg(612)284

01:03:491:03:04.231976MÜLLER, Angela(731)285

01:03:541:03:37.58GVG-Laufteam1972GRALLERT, Daniel(24)286

01:03:541:03:14.251985KIRCHKESNER, Viki(681)287

01:04:001:03:13.471969DURCHHOLZ, Angelika(615)288

01:04:001:03:13.641974BASZCZOK, Nicole(572)289

01:04:101:03:25.201981MÜLLER, Julia(732)290

01:04:121:03:47.66Rhein-Erft Akademie1970COELN, Irmgard(303)291

01:04:191:03:39.04SCB Horrem1964REUTER, Manfred(754)292

01:04:451:04:03.90SCB Horrem1977LINDA KOHLGRAF, Linda(706)293

01:04:501:04:09.041968GÄBEL, Janet(631)294
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

01:04:501:04:09.361966HERRMANN, Christiane(659)295

01:04:551:04:27.051975GERRICH, Sven(638)296

01:05:061:04:22.621954KLAUS, Müller(684)297

01:05:061:04:47.38GVG-Laufteam1960GAßMÜLLER, Marlene(20)298

01:05:091:04:39.121972M, Denise(712)299

01:05:091:04:38.701974HEIDEMANN, Carsten(654)300

01:05:091:04:37.121974GELBRICH, Tina(635)301

01:05:141:04:52.371965LÜCKE, Christoph(709)302

01:05:181:04:34.991951SCHREINER, Hans-Peter(767)303

01:05:241:05:05.96Donatusschule Liblar1960GROß, Hanna(105)304

01:05:341:04:56.181974BADER, Michael(566)305

01:06:211:05:41.97SCB Horrem1985KNUST, Pascal(689)306

01:06:461:06:08.771969BERMANN, Alexander(578)307

01:07:071:06:39.00LG RWE Power1968SCHULZ, Heike(291)308

01:07:091:06:40.37LG RWE Power1960SCHULZ, Willi(290)309

01:07:321:06:46.021979KALLAY, Derya(673)310

01:07:321:06:46.161967KALLAY, Alpha(672)311

01:08:071:07:50.591957WOLNY, Edith(815)312

01:08:071:07:50.96Qualmende Socken1971LOOS, Rolff(708)313

01:08:141:07:49.181974KHOEI-ARSA, On-Uma(678)314

01:09:211:08:35.781963BONNI, Sabine(592)315

01:09:451:09:17.60Running TV Bedburg1960CZEKALA, Jürgen(603)316

01:09:501:09:21.011975NEUBURG, Ariane(734)317

01:09:501:09:19.361985AFFELD, Jennifer(565)318

01:09:561:09:14.41LC Weilerswist1969BLUME, Anke(271)319

01:10:561:10:24.541988STODDEN, Verena(786)320

01:11:041:10:32.90Mangelsdorfer Gerontosport1963GOLLNICK, Stephan(642)321

01:11:101:10:46.72ASV Wesseling 1985 e.V.1948DEBALD, Christiane(608)322

01:12:011:11:55.36GVG-Laufteam2003HILLEMACHER, Tim(10)323

01:12:011:11:55.20GVG-Laufteam1964HILLEMACHER, Joachim(27)324

01:12:521:12:14.09Running TV Bedburg1949HEITZ, Dietmar(655)325

01:13:401:13:15.53ASV Wesseling 1985 e.V.1962LEHERT, Susanne(704)326

01:29:101:28:25.04LSV Porz / Köln1942URBACH, Helmut(794)327

01:48:411:48:40.69central-team.de1951DEGET, Erika(610)328
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:42:10TuS Kreuzweingarten-Rheder1981WURZINGER, SabrinaW351.(816)1

00:42:27LG Donatus Erftstadt1978NICHT, MichaelaW352.(735)2

00:44:491. FC Quadrath-Ichendorf1970BOCHEM, GabrieleW451.(590)3

00:45:05Brühler TV 18791977KREUTNER, AnkeW353.(694)4

00:45:08TKD Kerpen1985KANNENGIEßER, BrigitteW301.(986)5

00:46:01FC Keldenich1986BERIKOVEN, JennyW302.(577)6

00:46:55ASV Wesseling 1985 e.V.1972PAULSEN, BirgitW401.(741)7

00:47:24VFB Erftstadt Multisport1971MATUSCHEK , BernadetteW452.(723)8

00:47:30Laufmonster1967KÜTTNER, ChristianeW453.(474)9

00:48:09FC Keldenich1978ROITZSCH, KatjanaW354.(757)10

00:48:141982METZEN-SEIFERT , SusanneW303.(726)11

00:48:25Laufmonster1961FISCHER, SabineW551.(623)12

00:48:42Run of Colours Promo Team1979WEHMEYER, BirteW355.(805)13

00:48:43LF Brohltal1967OCKENFEKD, AnnetteW454.(738)14

00:48:501968HARTMANN, AntjeW455.(652)15

00:49:16LG Traktor Grünau1979BUEHNER, BiankaW356.(598)16

00:50:07Brühler TV 18791980RÜTER, AnnikaW357.(148)17

00:50:19Rhein-Erft Akademie1987STEINBACH, LauraW1.(319)18

00:51:141981KIRCH, StephanieW358.(680)19

00:52:16TuS Kreuzweingarten-Rheder1970SPYKERMANN, InesW456.(780)20

00:52:211990HUKEN, KathrinW2.(667)21

00:52:211993HASSELMANN, LauraW3.(653)22

00:52:45Run of Colours Promo Team1978KLOIS, ElisabethW359.(688)23

00:52:57TSV Dieringhausen1967STUFFERTZ, IrisW457.(788)24

00:53:131993GÖSCHL, NathalieW4.(645)25

00:53:43GVG-Laufteam1958HARTL, SiegriedW552.(25)26

00:53:48GVG-Laufteam1968DONAT, NicoleW458.(19)27

00:53:50LLG St. Augustin1964KUCHER, AntjeW501.(697)28

00:54:57TuS Kreuzweingarten-Rheder1983SAUER, KerstinW304.(763)29

00:55:05FC Keldenich1984SCHRUFF, SaraW305.(769)30

00:55:34TV Wisskirchen1972BÖHNKE, SusanW402.(591)31

00:55:41Rhein-Erft Akademie1969VORBERG, Kerstin, Dr.W459.(323)32

00:56:12GVG-Laufteam1987OSTGATHE, ManuelaW5.(31)33

00:56:14Donatusschule Liblar1973KEMMER, KerstinW403.(135)34

00:56:211995WERNER, AnnikaW U231.(808)35

00:56:58Laufschule Erftstadt1971WILLIAM, BärbelW4510.(812)36

00:57:23GVG-Laufteam1964WERNY, MartinaW502.(42)37

00:58:101977SPECHT, JuliaW3510.(779)38

00:58:131986STREUER, BettinaW306.(787)39

00:58:181957VON LEY, PetraW553.(799)40

00:58:52Laufschule Erftstadt1970HELD-ALBRECHT, PetraW4511.(656)41

00:59:11Qualmende Socken1987BENDA, AnnaW6.(576)42

00:59:171982ROST, ChristianeW307.(758)43
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:59:171980PRIOR, MareikeW3511.(750)44

00:59:21Rhein-Erft Akademie1977STICH, SilkeW3512.(322)45

01:00:18Impuls-Lauftreff Kerpen1990VOSEN, EvaW7.(801)46

01:00:221959MARTINS-SCHMIDT, VerenaW554.(483)47

01:00:44GVG-Laufteam1954SCHÖNECK, MarianneW601.(38)48

01:01:05Impuls-Lauftreff Kerpen1958WILDEN, BrigitteW555.(811)49

01:01:36Rhein-Erft Akademie1969SIEBERT, TheodoraW4512.(316)50

01:01:431984THASLER, JanineW308.(790)51

01:01:50Rhein-Erft Akademie1971STETTEN, BrigitteW4513.(321)52

01:02:071975MARINGER, SabineW404.(717)53

01:02:141972SEIDENPFENNIG, CharlotteW405.(773)54

01:02:35Südschule Lechenich1973GRALLERT, AlexandraW406.(353)55

01:02:40Donatusschule Liblar1976PALMERSHEIM, MartinaW407.(122)56

01:02:411969DE LUCIO HUERTA , Maria JoséW4514.(606)57

01:03:01Rhein-Erft Akademie1960MAYER, Beate, Dr.W556.(310)58

01:03:041983JOST, GabrielleW309.(671)59

01:03:24SCB Horrem1967BECKER, HeikeW4515.(574)60

01:03:311975DANELUZZI, FrancescaW408.(604)61

01:03:33Donatusschule Liblar1980STEVEN, CorneliaW3513.(158)62

01:03:351969FENNERS, SusanneW4516.(620)63

01:03:471980BRÖDERS, NicoleW3514.(597)64

01:03:491976MÜLLER, AngelaW409.(731)65

01:03:541985KIRCHKESNER, VikiW3010.(681)66

01:04:001969DURCHHOLZ, AngelikaW4517.(615)67

01:04:001974BASZCZOK, NicoleW4010.(572)68

01:04:101981MÜLLER, JuliaW3515.(732)69

01:04:12Rhein-Erft Akademie1970COELN, IrmgardW4518.(303)70

01:04:45SCB Horrem1977LINDA KOHLGRAF, LindaW3516.(706)71

01:04:501968GÄBEL, JanetW4519.(631)72

01:04:501966HERRMANN, ChristianeW503.(659)73

01:05:06GVG-Laufteam1960GAßMÜLLER, MarleneW557.(20)74

01:05:091972M, DeniseW4011.(712)75

01:05:091974GELBRICH, TinaW4012.(635)76

01:05:24Donatusschule Liblar1960GROß, HannaW558.(105)77

01:07:07LG RWE Power1968SCHULZ, HeikeW4520.(291)78

01:07:321979KALLAY, DeryaW3517.(673)79

01:08:071957WOLNY, EdithW559.(815)80

01:08:141974KHOEI-ARSA, On-UmaW4013.(678)81

01:09:211963BONNI, SabineW504.(592)82

01:09:501975NEUBURG, ArianeW4014.(734)83

01:09:501985AFFELD, JenniferW3011.(565)84

01:09:56LC Weilerswist1969BLUME, AnkeW4521.(271)85

01:10:561988STODDEN, VerenaW8.(786)86
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:11:10ASV Wesseling 1985 e.V.1948DEBALD, ChristianeW651.(608)87

01:13:40ASV Wesseling 1985 e.V.1962LEHERT, SusanneW505.(704)88

01:48:41central-team.de1951DEGET, ErikaW652.(610)89
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:33:52VFB Erftstadt Multisport1979MIERECZKO, MaciekM351.(728)1

00:34:44LC Weilerswist1984KOLTER, MatthiasM301.(269)2

00:35:09Brühler TV 18791985ZELLER, SebastianM302.(103)3

00:36:39CJD Frechen1992MÜLLER, ChristianM1.(730)4

00:37:01Brühler TV 18791971GEBHARDT, DirkM451.(633)5

00:37:10KTT 011980SCHNÖRING, DirkM352.(113)6

00:37:47der-fahrradmister.de / Team E-Bike1974PETSCHELLIES, HaraldM401.(743)7

00:37:51LG Donatus Erftstadt1970PESCH, ClausM452.(742)8

00:38:29GVG-Laufteam1974HAUSER, MichaelM402.(26)9

00:38:30Laufmonster1968GLÄßER, HaraldM453.(640)10

00:38:45LC Weilerswist1977TRETBAR, OliverM353.(264)11

00:39:30Donatusschule Liblar1985PIERZ, AndreasM303.(155)12

00:39:35RWE Power1958RUHNKE, RobertM551.(760)13

00:39:41VFB Erftstadt Multisport1972MATUSCHEK , DariusM403.(722)14

00:39:53VFB Erftstadt Multisport1968HOLZPORZ, MichaelM454.(664)15

00:40:35Pulheimer SC1971PLOEGER, PeterM455.(746)16

00:40:52Laufmonster1966SEIFERTH, Kay-UweM501.(774)17

00:41:19Brühler TV 18791962MESSNER, MichaelM502.(724)18

00:41:33LG Donatus Erftstadt1959LAUB, MichaelM552.(701)19

00:41:43TuS Kreuzweingarten-Rheder1968BANK, DirkM456.(570)20

00:41:53Brühler TV 18791969PELSTER, ThomasM457.(600)21

00:41:54ASV Wesseling 1985 e.V.1973BALGA, MohamedM404.(567)22

00:41:55Neunkirchen-Seelscheid1963KAULBACH, StefanM503.(59)23

00:41:57ASV Köln Triathlon1967NEUBURG, StephanM458.(733)24

00:41:59Donatusschule Liblar1999GÖTTE, KonradMJ U181.(176)25

00:42:10LG RWE Power1981EFFERTZ, MichaelM354.(298)26

00:42:32LG Donatus Erftstadt2000LAUB, MaximilianMJ U182.(700)27

00:42:32TuS Kreuzweingarten-Rheder1968SPYKERMANN, ManuelM459.(781)28

00:42:33haberich cycling crew1972HOEVER , DirkM405.(661)29

00:42:46TuS Kreuzweingarten-Rheder1973COMES, OleM406.(601)30

00:42:50TuS Kreuzweingarten-Rheder1975ZIMMERMANN , StefanM407.(818)31

00:42:56Für Hürth1972MAREK, AdrianM408.(715)32

00:42:57Brühler TV 18791965NOLTE, JoachimM504.(737)33

00:43:03LC Weilerswist1968SCHWENDT, HorstM4510.(279)34

00:43:11LC Weilerswist1974MICHAELI, PascalM409.(267)35

00:43:12Brühler TV 18791977RÜTER, DanielM355.(747)36

00:43:221967RAUTENBERG, StefanM4511.(752)37

00:43:37PSV Brühl Triathlon Team1974HANSONIS, GuidoM4010.(651)38

00:43:42ERGO sports Köln1962MANTHEI, ChristianM505.(714)39

00:43:45GVG-Laufteam1977REINARTZ, MichaelM356.(35)40

00:43:521980DAVANTURE, ChristianM357.(605)41

00:43:54STOMPL1962LAUMEN, MichaelM506.(702)42

00:43:591963KONIETZKO, PeterM507.(487)43
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:44:031979FINK, DanielM358.(622)44

00:44:24GVG-Laufteam1965GMÄHLE, MaxM508.(22)45

00:44:40SCB Horrem1960DITTRICH, WinfriedM553.(614)46

00:44:50GVG-Laufteam1993LIEBERTZ, MarvinM2.(29)47

00:44:54RSG Ford Köln1968BERSÉ, MarcusM4512.(579)48

00:44:57SC Kölsch Fründe1978BROD, ThomasM359.(596)49

00:44:57LC Jugend 07 Bergheim1947PIERAU, KarlM651.(744)50

00:45:091970MESSING, UliM4513.(457)51

00:45:22Sportlich-Team Bornheim1962GÄNTGEN, PeterM509.(173)52

00:45:28Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2000KOENEN, ManuelMJ U183.(190)53

00:45:38Rhein-Erft Akademie1987PELZ, ArneM3.(312)54

00:45:43LG RWE Power1968ENGELS, RalfM4514.(288)55

00:45:491974SMIEZEWSKI, StefanM4011.(778)56

00:45:50Donatusschule Liblar1972PESCH, DirkM4012.(152)57

00:46:09LT Jugend 07 Bergheim1965JENNIGES, Heinz PeterM5010.(670)58

00:46:30GVG-Laufteam1997SCHÖNE, JulianMJ U201.(36)59

00:46:321971FIGGE, PhilippM4515.(621)60

00:46:37LC Weilerswist1968DREESBACH, DirkM4516.(263)61

00:46:401. FC Quadrath-Ichendorf1976BOCHEM, MarcusM4013.(589)62

00:46:53KiTa St. Barbara1975BECKER, AlexanderM4014.(220)63

00:46:531943WERTH, PeterM701.(809)64

00:46:54LG RWE Power1987SCHWERT, SaschaM4.(296)65

00:47:19GVG-Laufteam1968SCHÖNE, SebastianM4517.(37)66

00:47:26LG Traktor Grünau1975BUEHNER, JensM4015.(599)67

00:47:38Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2000KRUCK, MauriceMJ U184.(187)68

00:47:41LG RWE Power1955TRIMBORN, JohannesM601.(294)69

00:47:42SG Zons1963BRAUN, AndreasM5011.(593)70

00:47:541971FISCHER, JürgenM4518.(624)71

00:48:00Bachemer Wahnsinn1967KIEHN, RainerM4519.(679)72

00:48:03LC Weilerswist1962UNGER, StefanM5012.(270)73

00:48:161968THIELE, PeterM4520.(792)74

00:48:32TV Alpenglühn Balkhausen1959WENZ, RalfM554.(806)75

00:48:411962KOENEN, WilliM5013.(691)76

00:48:43LF Brohltal1969OCKENFELD, GuidoM4521.(739)77

00:48:45Rhein-Erft Akademie1954STEINBACH, DieterM602.(318)78

00:48:511971FOHLER, GernotM4522.(626)79

00:48:53GVG-Laufteam1962MARTENS, JörnM5015.(30)80

00:48:53Run of Colours Promo Team1962MARTENS, JörnM5014.(718)81

00:49:13BSG BLE  Bonn1959HÖLSCHER, ThomasM555.(663)82

00:49:20Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2000LAMKA, HenrikMJ U185.(189)83

00:49:23Brühler TV 18791991KASCHNER, OliverM5.(674)84

00:49:231986GERITAN, PhilippM304.(637)85

00:49:24GVG-Laufteam1958WERNY, WilliamM556.(43)86
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:49:29Rhein-Erft Akademie1954SIEBERT, PeterM603.(315)87

00:49:32Für Hürth1974MAREK, WaldemarM4016.(716)88

00:49:321960STASCHIK, LotharM557.(784)89

00:49:361984BERTRAMS, ManuelM305.(583)90

00:49:37BSG Rheinenergie1965WERNER, ChristophM5016.(807)91

00:49:391989KOCZWARA, MircoM6.(690)92

00:49:40congstar1964ÖVERMÖHLE, MatthiasM5017.(967)93

00:49:42Rhein-Erft Akademie1954SPÖLGEN, JoachimM604.(317)94

00:49:43CRC1968ADOLPHS, HorstM4523.(564)95

00:49:46Donatusschule Liblar1963STECKIEWICZ, AndrzejM5018.(108)96

00:49:47LC Weilerswist1993PFANNENSCHMIDT, NilsM7.(265)97

00:49:47LC Weilerswist1966PFANNENSCHMIDT, TimoM5019.(266)98

00:49:501961GÖRKE, AchimM558.(643)99

00:49:541985ROGGENDORF , OliverM306.(756)100

00:49:541964BECKER, HolgerM5020.(569)101

00:49:591961PIETZKO, HansM559.(745)102

00:50:00Brühler TV 18791971BREIDENBACH, UlrichM4524.(595)103

00:50:04Pescher Lauffreund1976OMAR, SabryM4017.(740)104

00:50:14central-team.de1975POLOCZEK, ChristianM4018.(748)105

00:50:19Rhein-Erft Akademie1988STEINKE, MalteM8.(320)106

00:50:221973FÖRSTER, DirkM4019.(627)107

00:50:291963BONIKOWSKI, MatthiasM5021.(478)108

00:50:35LF Brohltal1972BERSHEIM, LarsM4020.(580)109

00:50:40LC Weilerswist1973GABEL, MarcusM4021.(280)110

00:50:511967JANSEN, MarkusM4525.(669)111

00:50:521950VAN ZWEITEM, CornelisM652.(797)112

00:50:55GVG-Laufteam1964RAMAKIC, KemalM5022.(33)113

00:50:57GVG-Laufteam1957GÖBGEN, RolfM5510.(23)114

00:50:581961LIMBACH, BerndM5511.(705)115

00:51:07BSG DEVK Köln1980FLITTORF, PatrickM3510.(625)116

00:51:121961GLAUBACH, JürgenM5512.(641)117

00:51:15LT Jugend 07 Bergheim1961MATHEISEN, PeterM5513.(720)118

00:51:15LG RWE Power1957LAMBERTZ, Herm.-Jos.M5514.(289)119

00:51:20TV Alpenglühn Balkhausen1971HÖVEL, FrankM4526.(665)120

00:51:21GVG-Laufteam1963REIFF, FranzM5023.(34)121

00:51:221985SHAHIN, TinoM307.(775)122

00:51:31GVG-Laufteam1961GAßMÜLLER, DirkM5515.(21)123

00:51:401993STAMMEL, TomM9.(783)124

00:51:45Donatusschule Liblar1970GUZIK, JanM4527.(104)125

00:51:57Südschule Lechenich1966SCHNEIDER, JensM5024.(334)126

00:52:021970CORZELIUS, MathiasM4528.(602)127

00:52:071964METZEN , GuidoM5025.(725)128

00:52:231972HALFMANN, MoritzM4022.(647)129
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:52:25VFB Erftstadt Multisport1964ROTTENAU, RainerM5026.(759)130

00:52:26Laufschule Erftstadt1991SCHOG, DanielM10.(766)131

00:52:361976GELBRICH, MarcusM4023.(636)132

00:52:37Bachemer Wahnsinn1954DESPREZ, PierreM605.(611)133

00:52:401971SCHELLMANN, SwenM4529.(764)134

00:52:421977VON LEY, FlorianM3511.(798)135

00:52:50GVG-Laufteam1965ABROMEIT, WernerM5027.(1)136

00:52:51Freiwillige Feuerwehr Liblar1991KLEIN, MichaelM11.(685)137

00:52:52TKD Kerpen1970KANNENGIEßER, MarcM4530.(987)138

00:52:53Team Crazyluenis Korschenbroich1952LÜNENDONK, LotharM606.(710)139

00:53:07Für mich1961FUNK, RolandM5516.(630)140

00:53:14Donatusschule Liblar1998SEVERIN, TimMJ U202.(67)141

00:53:22GVG-Laufteam1963TEUTSCH, UweM5028.(41)142

00:53:241976BIEKER, ThomasM4024.(585)143

00:53:381975HALBE, SebastianM4025.(646)144

00:53:391965GIESENER, RalphM5029.(639)145

00:53:46SSK Kerpen1949BASHAM, ColinM653.(571)146

00:53:52LC Weilerswist1964KAYSER, ThomasM5030.(261)147

00:53:52Feuerwehr Erftstadt1978LADENTHIN, MarioM3512.(72)148

00:53:55SC Kölsch Fründe1948MEYER, WilfriedM654.(727)149

00:53:591999RAABE, KaiMJ U186.(751)150

00:54:001970BISKUP, OleM4531.(587)151

00:54:08Team Crazyluenis Korschenbroich1988LÜNENDONK, PatrickM12.(711)152

00:54:12DNK-ICUMSA1979DEGENHARDT, Dr. Andreas GeorgM3513.(609)153

00:54:161949FREYMUTH, JürgenM655.(629)154

00:54:17GVG-Laufteam1964PEITSCH, VolkerM5031.(32)155

00:54:17GVG-Laufteam1967WARDENBACH, ThomasM4532.(45)156

00:54:25LG RWE Power1954SCHNEIDER, KonradM607.(297)157

00:54:27LC Weilerswist1965NEUHÖFER, ManfredM5032.(268)158

00:54:31LG RWE Power1958JOHNEN, ManfredM5517.(324)159

00:54:47SC Kölsch Fründe1981HAND, JürgenM3514.(650)160

00:54:551957PRAUTSCH, PeterM5518.(749)161

00:55:021974MAKSUT , AlanM4026.(713)162

00:55:02BSG RheinEnergie1969ELS , JürgenM4533.(619)163

00:55:15Impuls-Lauftreff Kerpen1951HELLER, PeterM656.(657)164

00:55:32Donatusschule Liblar1960HORST, HeinzM5519.(94)165

00:55:42REA Cup1967VORBERG, JensM4534.(800)166

00:55:42SV Germania Dürwiß1959SCHROEDER, KarlM5520.(768)167

00:55:491952KRUPP, PeterM608.(696)168

00:55:50Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2000HÄGEHOLZ, NilsMJ U187.(188)169

00:55:53LG RWE Power1963VELDEN, WolfgangM5033.(293)170

00:56:14Donatusschule Liblar1969KITZING, NilsM4535.(146)171

00:56:20GVG-Laufteam1939STROHHÄCKER, GünterM751.(40)172
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:56:211992WEDDERIEN, HendrikM13.(804)173

00:56:23Donatusschule Liblar1971SCHUNCK, MichaelM4536.(150)174

00:56:23Impuls-Lauftreff Kerpen1955WILDEN, WilliM609.(810)175

00:56:371986RIEGEL, FlorianM308.(755)176

00:56:44SSK-Kerpen Triathlon Jugend1958HALLER, AndreasM5521.(648)177

00:57:07GVG-Laufteam1961WERTH, ThomasM5522.(44)178

00:57:14ASV Wesseling 1985 e.V.1944DEBALD, VolkerM702.(607)179

00:57:191970EßER, GregorM4537.(789)180

00:57:28LG RWE Power1962HEINRICHS, WillibertM5034.(295)181

00:57:33Rhein-Erft Akademie1955KRENZLIN, WolframM6010.(308)182

00:57:33LC Weilerswist1969KATSCHKE, MichaelM4538.(262)183

00:57:511961WIND, TorstenM5523.(813)184

00:57:511975KLEIN, DirkM4027.(687)185

00:57:53VFB Erftstadt Multisport1959KAULEN, HapeM5524.(676)186

00:57:531974BIEKER, ChristophM4028.(586)187

00:57:57Freie Waldorfschule Liblar1980SCHUKOW, WladimirM3515.(770)188

00:58:001968HÄMMERLE, NorbertM4539.(649)189

00:58:03GVG-Laufteam1969HUDZIAK, WicolayM4540.(28)190

00:58:10Mowellas1965WOLFF, MichaelM5035.(662)191

00:58:13LG RWE Power1982VOIGT, StefanM309.(464)192

00:58:22LG RWE Power1949BÜSGER, HerbertM657.(260)193

00:58:31Rhein-Erft Akademie1948ENGELS, JosefM658.(304)194

00:58:391974VAGT, HeikoM4029.(795)195

00:58:40TC Odendorf1966VAN DE PASCH, ThomasM5036.(796)196

00:58:401981GEHRKE, HenryM3516.(634)197

00:58:41Freiwillige Feuerwehr Liblar1982SCHWARZ, MartinM3010.(772)198

00:58:44Freiwillige Feuerwehr Liblar1964BEUTH, HorstM5037.(584)199

00:59:211963SIEGBURG, WilfriedM5038.(776)200

00:59:211971BALLMANN, JürgenM4541.(568)201

00:59:27Donatusschule Liblar1975PALMERSHEIM, GuidoM4030.(128)202

00:59:431958SANDHU, BalvinderM5525.(423)203

00:59:511968JAEGER, FrankM4542.(668)204

00:59:57TV Alpenglühn Balkhausen1967THOMESSEN, BjörnM4543.(793)205

01:00:11SSK Kerpen1949SAPORITO, GiuseppeM659.(762)206

01:00:18Impuls-Lauftreff Kerpen1957STELLER, MichaelM5526.(785)207

01:00:20Rhein-Erft Akademie1963QUIEDE, UweM5039.(314)208

01:00:44GVG-Laufteam1964SCHÖNECK, FrankM5040.(39)209

01:01:321970MIKOLEIZIK, PeterM4544.(729)210

01:01:331968KELLER, RenéM4545.(677)211

01:02:30SCB Horrem1977GALE, DanielM3517.(632)212

01:02:401963KROSCH, Hans WalterM5041.(695)213

01:03:041982BRAUN, SlawaM3011.(594)214

01:03:05Freiwillige Feuerwehr Liblar1982WEBER, StefanM3012.(803)215
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:03:05Freiwillige Feuerwehr Liblar1964DÜREN, FrankM5042.(616)216

01:03:211990MATTHIAS, MüllerM14.(721)217

01:03:24SCB Horrem1968NOBIS, OlafM4546.(736)218

01:03:301968KUGLER, ChristofM4547.(699)219

01:03:481964DIDI, Hans-JörgM5043.(612)220

01:03:54GVG-Laufteam1972GRALLERT, DanielM4031.(24)221

01:04:19SCB Horrem1964REUTER, ManfredM5044.(754)222

01:04:551975GERRICH, SvenM4032.(638)223

01:05:061954KLAUS, MüllerM6011.(684)224

01:05:091974HEIDEMANN, CarstenM4033.(654)225

01:05:141965LÜCKE, ChristophM5045.(709)226

01:05:181951SCHREINER, Hans-PeterM6510.(767)227

01:05:341974BADER, MichaelM4034.(566)228

01:06:21SCB Horrem1985KNUST, PascalM3013.(689)229

01:06:461969BERMANN, AlexanderM4548.(578)230

01:07:09LG RWE Power1960SCHULZ, WilliM5527.(290)231

01:07:321967KALLAY, AlphaM4549.(672)232

01:08:07Qualmende Socken1971LOOS, RolffM4550.(708)233

01:09:45Running TV Bedburg1960CZEKALA, JürgenM5528.(603)234

01:11:04Mangelsdorfer Gerontosport1963GOLLNICK, StephanM5046.(642)235

01:12:01GVG-Laufteam2003HILLEMACHER, TimMJ U141.(10)236

01:12:01GVG-Laufteam1964HILLEMACHER, JoachimM5047.(27)237

01:12:52Running TV Bedburg1949HEITZ, DietmarM6511.(655)238

01:29:10LSV Porz / Köln1942URBACH, HelmutM703.(794)239
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:36:39CJD Frechen1992MÜLLER, Christiangesamt4.(730)1

00:44:50GVG-Laufteam1993LIEBERTZ, Marvingesamt50.(29)2

00:45:38Rhein-Erft Akademie1987PELZ, Arnegesamt59.(312)3

00:46:54LG RWE Power1987SCHWERT, Saschagesamt71.(296)4

00:49:23Brühler TV 18791991KASCHNER, Olivergesamt100.(674)5

00:49:391989KOCZWARA, Mircogesamt108.(690)6

00:49:47LC Weilerswist1993PFANNENSCHMIDT, Nilsgesamt113.(265)7

00:50:19Rhein-Erft Akademie1988STEINKE, Maltegesamt123.(320)8

00:51:401993STAMMEL, Tomgesamt143.(783)9

00:52:26Laufschule Erftstadt1991SCHOG, Danielgesamt153.(766)10

00:52:51Freiwillige Feuerwehr Liblar1991KLEIN, Michaelgesamt160.(685)11

00:54:08Team Crazyluenis Korschenbroich1988LÜNENDONK, Patrickgesamt180.(711)12

00:56:211992WEDDERIEN, Hendrikgesamt208.(804)13

01:03:211990MATTHIAS, Müllergesamt276.(721)14

SENIOREN M30
00:34:44LC Weilerswist1984KOLTER, Matthiasgesamt2.(269)1

00:35:09Brühler TV 18791985ZELLER, Sebastiangesamt3.(103)2

00:39:30Donatusschule Liblar1985PIERZ, Andreasgesamt12.(155)3

00:49:231986GERITAN, Philippgesamt101.(637)4

00:49:361984BERTRAMS, Manuelgesamt106.(583)5

00:49:541985ROGGENDORF , Olivergesamt116.(756)6

00:51:221985SHAHIN, Tinogesamt141.(775)7

00:56:371986RIEGEL, Floriangesamt211.(755)8

00:58:13LG RWE Power1982VOIGT, Stefangesamt231.(464)9

00:58:41Freiwillige Feuerwehr Liblar1982SCHWARZ, Martingesamt238.(772)10

01:03:041982BRAUN, Slawagesamt273.(594)11

01:03:05Freiwillige Feuerwehr Liblar1982WEBER, Stefangesamt274.(803)12

01:06:21SCB Horrem1985KNUST, Pascalgesamt306.(689)13

SENIOREN M35
00:33:52VFB Erftstadt Multisport1979MIERECZKO, Maciekgesamt1.(728)1

00:37:10KTT 011980SCHNÖRING, Dirkgesamt6.(113)2

00:38:45LC Weilerswist1977TRETBAR, Olivergesamt11.(264)3

00:42:10LG RWE Power1981EFFERTZ, Michaelgesamt26.(298)4

00:43:12Brühler TV 18791977RÜTER, Danielgesamt38.(747)5

00:43:45GVG-Laufteam1977REINARTZ, Michaelgesamt42.(35)6

00:43:521980DAVANTURE, Christiangesamt43.(605)7

00:44:031979FINK, Danielgesamt46.(622)8

00:44:57SC Kölsch Fründe1978BROD, Thomasgesamt52.(596)9

00:51:07BSG DEVK Köln1980FLITTORF, Patrickgesamt134.(625)10

00:52:421977VON LEY, Floriangesamt157.(798)11

00:53:52Feuerwehr Erftstadt1978LADENTHIN, Mariogesamt176.(72)12
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
00:54:12DNK-ICUMSA1979DEGENHARDT, Dr. Andreas Georggesamt181.(609)13

00:54:47SC Kölsch Fründe1981HAND, Jürgengesamt188.(650)14

00:57:57Freie Waldorfschule Liblar1980SCHUKOW, Wladimirgesamt225.(770)15

00:58:401981GEHRKE, Henrygesamt237.(634)16

01:02:30SCB Horrem1977GALE, Danielgesamt266.(632)17

SENIOREN M40
00:37:47der-fahrradmister.de / Team E-Bike1974PETSCHELLIES, Haraldgesamt7.(743)1

00:38:29GVG-Laufteam1974HAUSER, Michaelgesamt9.(26)2

00:39:41VFB Erftstadt Multisport1972MATUSCHEK , Dariusgesamt14.(722)3

00:41:54ASV Wesseling 1985 e.V.1973BALGA, Mohamedgesamt22.(567)4

00:42:33haberich cycling crew1972HOEVER , Dirkgesamt31.(661)5

00:42:46TuS Kreuzweingarten-Rheder1973COMES, Olegesamt32.(601)6

00:42:50TuS Kreuzweingarten-Rheder1975ZIMMERMANN , Stefangesamt33.(818)7

00:42:56Für Hürth1972MAREK, Adriangesamt34.(715)8

00:43:11LC Weilerswist1974MICHAELI, Pascalgesamt37.(267)9

00:43:37PSV Brühl Triathlon Team1974HANSONIS, Guidogesamt40.(651)10

00:45:491974SMIEZEWSKI, Stefangesamt61.(778)11

00:45:50Donatusschule Liblar1972PESCH, Dirkgesamt62.(152)12

00:46:401. FC Quadrath-Ichendorf1976BOCHEM, Marcusgesamt68.(589)13

00:46:53KiTa St. Barbara1975BECKER, Alexandergesamt69.(220)14

00:47:26LG Traktor Grünau1975BUEHNER, Jensgesamt75.(599)15

00:49:32Für Hürth1974MAREK, Waldemargesamt104.(716)16

00:50:04Pescher Lauffreund1976OMAR, Sabrygesamt120.(740)17

00:50:14central-team.de1975POLOCZEK, Christiangesamt122.(748)18

00:50:221973FÖRSTER, Dirkgesamt125.(627)19

00:50:35LF Brohltal1972BERSHEIM, Larsgesamt127.(580)20

00:50:40LC Weilerswist1973GABEL, Marcusgesamt128.(280)21

00:52:231972HALFMANN, Moritzgesamt151.(647)22

00:52:361976GELBRICH, Marcusgesamt154.(636)23

00:53:241976BIEKER, Thomasgesamt168.(585)24

00:53:381975HALBE, Sebastiangesamt169.(646)25

00:55:021974MAKSUT , Alangesamt191.(713)26

00:57:511975KLEIN, Dirkgesamt222.(687)27

00:57:531974BIEKER, Christophgesamt224.(586)28

00:58:391974VAGT, Heikogesamt235.(795)29

00:59:27Donatusschule Liblar1975PALMERSHEIM, Guidogesamt247.(128)30

01:03:54GVG-Laufteam1972GRALLERT, Danielgesamt286.(24)31

01:04:551975GERRICH, Svengesamt296.(638)32

01:05:091974HEIDEMANN, Carstengesamt300.(654)33

01:05:341974BADER, Michaelgesamt305.(566)34

SENIOREN M45
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:37:01Brühler TV 18791971GEBHARDT, Dirkgesamt5.(633)1

00:37:51LG Donatus Erftstadt1970PESCH, Clausgesamt8.(742)2

00:38:30Laufmonster1968GLÄßER, Haraldgesamt10.(640)3

00:39:53VFB Erftstadt Multisport1968HOLZPORZ, Michaelgesamt15.(664)4

00:40:35Pulheimer SC1971PLOEGER, Petergesamt16.(746)5

00:41:43TuS Kreuzweingarten-Rheder1968BANK, Dirkgesamt20.(570)6

00:41:53Brühler TV 18791969PELSTER, Thomasgesamt21.(600)7

00:41:57ASV Köln Triathlon1967NEUBURG, Stephangesamt24.(733)8

00:42:32TuS Kreuzweingarten-Rheder1968SPYKERMANN, Manuelgesamt30.(781)9

00:43:03LC Weilerswist1968SCHWENDT, Horstgesamt36.(279)10

00:43:221967RAUTENBERG, Stefangesamt39.(752)11

00:44:54RSG Ford Köln1968BERSÉ, Marcusgesamt51.(579)12

00:45:091970MESSING, Uligesamt56.(457)13

00:45:43LG RWE Power1968ENGELS, Ralfgesamt60.(288)14

00:46:321971FIGGE, Philippgesamt66.(621)15

00:46:37LC Weilerswist1968DREESBACH, Dirkgesamt67.(263)16

00:47:19GVG-Laufteam1968SCHÖNE, Sebastiangesamt73.(37)17

00:47:541971FISCHER, Jürgengesamt80.(624)18

00:48:00Bachemer Wahnsinn1967KIEHN, Rainergesamt81.(679)19

00:48:161968THIELE, Petergesamt85.(792)20

00:48:43LF Brohltal1969OCKENFELD, Guidogesamt90.(739)21

00:48:511971FOHLER, Gernotgesamt94.(626)22

00:49:43CRC1968ADOLPHS, Horstgesamt111.(564)23

00:50:00Brühler TV 18791971BREIDENBACH, Ulrichgesamt119.(595)24

00:50:511967JANSEN, Markusgesamt129.(669)25

00:51:20TV Alpenglühn Balkhausen1971HÖVEL, Frankgesamt139.(665)26

00:51:45Donatusschule Liblar1970GUZIK, Jangesamt144.(104)27

00:52:021970CORZELIUS, Mathiasgesamt146.(602)28

00:52:401971SCHELLMANN, Swengesamt156.(764)29

00:52:52TKD Kerpen1970KANNENGIEßER, Marcgesamt161.(987)30

00:54:001970BISKUP, Olegesamt179.(587)31

00:54:17GVG-Laufteam1967WARDENBACH, Thomasgesamt184.(45)32

00:55:02BSG RheinEnergie1969ELS , Jürgengesamt192.(619)33

00:55:42REA Cup1967VORBERG, Jensgesamt198.(800)34

00:56:14Donatusschule Liblar1969KITZING, Nilsgesamt205.(146)35

00:56:23Donatusschule Liblar1971SCHUNCK, Michaelgesamt209.(150)36

00:57:191970EßER, Gregorgesamt216.(789)37

00:57:33LC Weilerswist1969KATSCHKE, Michaelgesamt220.(262)38

00:58:001968HÄMMERLE, Norbertgesamt226.(649)39

00:58:03GVG-Laufteam1969HUDZIAK, Wicolaygesamt227.(28)40

00:59:211971BALLMANN, Jürgengesamt245.(568)41

00:59:511968JAEGER, Frankgesamt249.(668)42

00:59:57TV Alpenglühn Balkhausen1967THOMESSEN, Björngesamt250.(793)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. März 2016, 13:48 Uhr



12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
01:01:321970MIKOLEIZIK, Petergesamt259.(729)44

01:01:331968KELLER, Renégesamt260.(677)45

01:03:24SCB Horrem1968NOBIS, Olafgesamt277.(736)46

01:03:301968KUGLER, Christofgesamt279.(699)47

01:06:461969BERMANN, Alexandergesamt307.(578)48

01:07:321967KALLAY, Alphagesamt311.(672)49

01:08:07Qualmende Socken1971LOOS, Rolffgesamt313.(708)50

SENIOREN M50
00:40:52Laufmonster1966SEIFERTH, Kay-Uwegesamt17.(774)1

00:41:19Brühler TV 18791962MESSNER, Michaelgesamt18.(724)2

00:41:55Neunkirchen-Seelscheid1963KAULBACH, Stefangesamt23.(59)3

00:42:57Brühler TV 18791965NOLTE, Joachimgesamt35.(737)4

00:43:42ERGO sports Köln1962MANTHEI, Christiangesamt41.(714)5

00:43:54STOMPL1962LAUMEN, Michaelgesamt44.(702)6

00:43:591963KONIETZKO, Petergesamt45.(487)7

00:44:24GVG-Laufteam1965GMÄHLE, Maxgesamt47.(22)8

00:45:22Sportlich-Team Bornheim1962GÄNTGEN, Petergesamt57.(173)9

00:46:09LT Jugend 07 Bergheim1965JENNIGES, Heinz Petergesamt64.(670)10

00:47:42SG Zons1963BRAUN, Andreasgesamt79.(593)11

00:48:03LC Weilerswist1962UNGER, Stefangesamt82.(270)12

00:48:411962KOENEN, Willigesamt88.(691)13

00:48:53Run of Colours Promo Team1962MARTENS, Jörngesamt95.(718)14

00:48:53GVG-Laufteam1962MARTENS, Jörngesamt96.(30)15

00:49:37BSG Rheinenergie1965WERNER, Christophgesamt107.(807)16

00:49:40congstar1964ÖVERMÖHLE, Matthiasgesamt109.(967)17

00:49:46Donatusschule Liblar1963STECKIEWICZ, Andrzejgesamt112.(108)18

00:49:47LC Weilerswist1966PFANNENSCHMIDT, Timogesamt114.(266)19

00:49:541964BECKER, Holgergesamt117.(569)20

00:50:291963BONIKOWSKI, Matthiasgesamt126.(478)21

00:50:55GVG-Laufteam1964RAMAKIC, Kemalgesamt131.(33)22

00:51:21GVG-Laufteam1963REIFF, Franzgesamt140.(34)23

00:51:57Südschule Lechenich1966SCHNEIDER, Jensgesamt145.(334)24

00:52:071964METZEN , Guidogesamt147.(725)25

00:52:25VFB Erftstadt Multisport1964ROTTENAU, Rainergesamt152.(759)26

00:52:50GVG-Laufteam1965ABROMEIT, Wernergesamt159.(1)27

00:53:22GVG-Laufteam1963TEUTSCH, Uwegesamt167.(41)28

00:53:391965GIESENER, Ralphgesamt170.(639)29

00:53:52LC Weilerswist1964KAYSER, Thomasgesamt175.(261)30

00:54:17GVG-Laufteam1964PEITSCH, Volkergesamt183.(32)31

00:54:27LC Weilerswist1965NEUHÖFER, Manfredgesamt186.(268)32

00:55:53LG RWE Power1963VELDEN, Wolfganggesamt202.(293)33

00:57:28LG RWE Power1962HEINRICHS, Willibertgesamt218.(295)34
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:58:10Mowellas1965WOLFF, Michaelgesamt228.(662)35

00:58:40TC Odendorf1966VAN DE PASCH, Thomasgesamt236.(796)36

00:58:44Freiwillige Feuerwehr Liblar1964BEUTH, Horstgesamt239.(584)37

00:59:211963SIEGBURG, Wilfriedgesamt244.(776)38

01:00:20Rhein-Erft Akademie1963QUIEDE, Uwegesamt254.(314)39

01:00:44GVG-Laufteam1964SCHÖNECK, Frankgesamt257.(39)40

01:02:401963KROSCH, Hans Waltergesamt269.(695)41

01:03:05Freiwillige Feuerwehr Liblar1964DÜREN, Frankgesamt275.(616)42

01:03:481964DIDI, Hans-Jörggesamt284.(612)43

01:04:19SCB Horrem1964REUTER, Manfredgesamt292.(754)44

01:05:141965LÜCKE, Christophgesamt302.(709)45

01:11:04Mangelsdorfer Gerontosport1963GOLLNICK, Stephangesamt321.(642)46

01:12:01GVG-Laufteam1964HILLEMACHER, Joachimgesamt324.(27)47

SENIOREN M55
00:39:35RWE Power1958RUHNKE, Robertgesamt13.(760)1

00:41:33LG Donatus Erftstadt1959LAUB, Michaelgesamt19.(701)2

00:44:40SCB Horrem1960DITTRICH, Winfriedgesamt48.(614)3

00:48:32TV Alpenglühn Balkhausen1959WENZ, Ralfgesamt87.(806)4

00:49:13BSG BLE  Bonn1959HÖLSCHER, Thomasgesamt97.(663)5

00:49:24GVG-Laufteam1958WERNY, Williamgesamt102.(43)6

00:49:321960STASCHIK, Lothargesamt105.(784)7

00:49:501961GÖRKE, Achimgesamt115.(643)8

00:49:591961PIETZKO, Hansgesamt118.(745)9

00:50:57GVG-Laufteam1957GÖBGEN, Rolfgesamt132.(23)10

00:50:581961LIMBACH, Berndgesamt133.(705)11

00:51:121961GLAUBACH, Jürgengesamt135.(641)12

00:51:15LT Jugend 07 Bergheim1961MATHEISEN, Petergesamt137.(720)13

00:51:15LG RWE Power1957LAMBERTZ, Herm.-Jos.gesamt138.(289)14

00:51:31GVG-Laufteam1961GAßMÜLLER, Dirkgesamt142.(21)15

00:53:07Für mich1961FUNK, Rolandgesamt164.(630)16

00:54:31LG RWE Power1958JOHNEN, Manfredgesamt187.(324)17

00:54:551957PRAUTSCH, Petergesamt189.(749)18

00:55:32Donatusschule Liblar1960HORST, Heinzgesamt195.(94)19

00:55:42SV Germania Dürwiß1959SCHROEDER, Karlgesamt199.(768)20

00:56:44SSK-Kerpen Triathlon Jugend1958HALLER, Andreasgesamt212.(648)21

00:57:07GVG-Laufteam1961WERTH, Thomasgesamt214.(44)22

00:57:511961WIND, Torstengesamt221.(813)23

00:57:53VFB Erftstadt Multisport1959KAULEN, Hapegesamt223.(676)24

00:59:431958SANDHU, Balvindergesamt248.(423)25

01:00:18Impuls-Lauftreff Kerpen1957STELLER, Michaelgesamt253.(785)26

01:07:09LG RWE Power1960SCHULZ, Willigesamt309.(290)27

01:09:45Running TV Bedburg1960CZEKALA, Jürgengesamt316.(603)28
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M60
00:47:41LG RWE Power1955TRIMBORN, Johannesgesamt78.(294)1

00:48:45Rhein-Erft Akademie1954STEINBACH, Dietergesamt92.(318)2

00:49:29Rhein-Erft Akademie1954SIEBERT, Petergesamt103.(315)3

00:49:42Rhein-Erft Akademie1954SPÖLGEN, Joachimgesamt110.(317)4

00:52:37Bachemer Wahnsinn1954DESPREZ, Pierregesamt155.(611)5

00:52:53Team Crazyluenis Korschenbroich1952LÜNENDONK, Lothargesamt162.(710)6

00:54:25LG RWE Power1954SCHNEIDER, Konradgesamt185.(297)7

00:55:491952KRUPP, Petergesamt200.(696)8

00:56:23Impuls-Lauftreff Kerpen1955WILDEN, Willigesamt210.(810)9

00:57:33Rhein-Erft Akademie1955KRENZLIN, Wolframgesamt219.(308)10

01:05:061954KLAUS, Müllergesamt297.(684)11

SENIOREN M65
00:44:57LC Jugend 07 Bergheim1947PIERAU, Karlgesamt53.(744)1

00:50:521950VAN ZWEITEM, Cornelisgesamt130.(797)2

00:53:46SSK Kerpen1949BASHAM, Colingesamt172.(571)3

00:53:55SC Kölsch Fründe1948MEYER, Wilfriedgesamt177.(727)4

00:54:161949FREYMUTH, Jürgengesamt182.(629)5

00:55:15Impuls-Lauftreff Kerpen1951HELLER, Petergesamt194.(657)6

00:58:22LG RWE Power1949BÜSGER, Herbertgesamt233.(260)7

00:58:31Rhein-Erft Akademie1948ENGELS, Josefgesamt234.(304)8

01:00:11SSK Kerpen1949SAPORITO, Giuseppegesamt251.(762)9

01:05:181951SCHREINER, Hans-Petergesamt303.(767)10

01:12:52Running TV Bedburg1949HEITZ, Dietmargesamt325.(655)11

SENIOREN M70
00:46:531943WERTH, Petergesamt70.(809)1

00:57:14ASV Wesseling 1985 e.V.1944DEBALD, Volkergesamt215.(607)2

01:29:10LSV Porz / Köln1942URBACH, Helmutgesamt327.(794)3

SENIOREN M75
00:56:20GVG-Laufteam1939STROHHÄCKER, Güntergesamt206.(40)1

MÄNNL. JUGEND U14
01:12:01GVG-Laufteam2003HILLEMACHER, Timgesamt323.(10)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:41:59Donatusschule Liblar1999GÖTTE, Konradgesamt25.(176)1

00:42:32LG Donatus Erftstadt2000LAUB, Maximiliangesamt29.(700)2

00:45:28Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2000KOENEN, Manuelgesamt58.(190)3

00:47:38Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2000KRUCK, Mauricegesamt77.(187)4

00:49:20Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2000LAMKA, Henrikgesamt99.(189)5

00:53:591999RAABE, Kaigesamt178.(751)6

00:55:50Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2000HÄGEHOLZ, Nilsgesamt201.(188)7
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U20
00:46:30GVG-Laufteam1997SCHÖNE, Juliangesamt65.(36)1

00:53:14Donatusschule Liblar1998SEVERIN, Timgesamt166.(67)2

FRAUEN
00:50:19Rhein-Erft Akademie1987STEINBACH, Lauragesamt124.(319)1

00:52:211990HUKEN, Kathringesamt149.(667)2

00:52:211993HASSELMANN, Lauragesamt150.(653)3

00:53:131993GÖSCHL, Nathaliegesamt165.(645)4

00:56:12GVG-Laufteam1987OSTGATHE, Manuelagesamt203.(31)5

00:59:11Qualmende Socken1987BENDA, Annagesamt241.(576)6

01:00:18Impuls-Lauftreff Kerpen1990VOSEN, Evagesamt252.(801)7

01:10:561988STODDEN, Verenagesamt320.(786)8

JUNIORINNEN U23
00:56:211995WERNER, Annikagesamt207.(808)1

SENIORINNEN W30
00:45:08TKD Kerpen1985KANNENGIEßER, Brigittegesamt55.(986)1

00:46:01FC Keldenich1986BERIKOVEN, Jennygesamt63.(577)2

00:48:141982METZEN-SEIFERT , Susannegesamt84.(726)3

00:54:57TuS Kreuzweingarten-Rheder1983SAUER, Kerstingesamt190.(763)4

00:55:05FC Keldenich1984SCHRUFF, Saragesamt193.(769)5

00:58:131986STREUER, Bettinagesamt230.(787)6

00:59:171982ROST, Christianegesamt242.(758)7

01:01:431984THASLER, Janinegesamt262.(790)8

01:03:041983JOST, Gabriellegesamt272.(671)9

01:03:541985KIRCHKESNER, Vikigesamt287.(681)10

01:09:501985AFFELD, Jennifergesamt318.(565)11

SENIORINNEN W35
00:42:10TuS Kreuzweingarten-Rheder1981WURZINGER, Sabrinagesamt27.(816)1

00:42:27LG Donatus Erftstadt1978NICHT, Michaelagesamt28.(735)2

00:45:05Brühler TV 18791977KREUTNER, Ankegesamt54.(694)3

00:48:09FC Keldenich1978ROITZSCH, Katjanagesamt83.(757)4

00:48:42Run of Colours Promo Team1979WEHMEYER, Birtegesamt89.(805)5

00:49:16LG Traktor Grünau1979BUEHNER, Biankagesamt98.(598)6

00:50:07Brühler TV 18791980RÜTER, Annikagesamt121.(148)7

00:51:141981KIRCH, Stephaniegesamt136.(680)8

00:52:45Run of Colours Promo Team1978KLOIS, Elisabethgesamt158.(688)9

00:58:101977SPECHT, Juliagesamt229.(779)10

00:59:171980PRIOR, Mareikegesamt243.(750)11

00:59:21Rhein-Erft Akademie1977STICH, Silkegesamt246.(322)12

01:03:33Donatusschule Liblar1980STEVEN, Corneliagesamt281.(158)13

01:03:471980BRÖDERS, Nicolegesamt283.(597)14
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W35
01:04:101981MÜLLER, Juliagesamt290.(732)15

01:04:45SCB Horrem1977LINDA KOHLGRAF, Lindagesamt293.(706)16

01:07:321979KALLAY, Deryagesamt310.(673)17

SENIORINNEN W40
00:46:55ASV Wesseling 1985 e.V.1972PAULSEN, Birgitgesamt72.(741)1

00:55:34TV Wisskirchen1972BÖHNKE, Susangesamt196.(591)2

00:56:14Donatusschule Liblar1973KEMMER, Kerstingesamt204.(135)3

01:02:071975MARINGER, Sabinegesamt264.(717)4

01:02:141972SEIDENPFENNIG, Charlottegesamt265.(773)5

01:02:35Südschule Lechenich1973GRALLERT, Alexandragesamt267.(353)6

01:02:40Donatusschule Liblar1976PALMERSHEIM, Martinagesamt268.(122)7

01:03:311975DANELUZZI, Francescagesamt280.(604)8

01:03:491976MÜLLER, Angelagesamt285.(731)9

01:04:001974BASZCZOK, Nicolegesamt289.(572)10

01:05:091972M, Denisegesamt299.(712)11

01:05:091974GELBRICH, Tinagesamt301.(635)12

01:08:141974KHOEI-ARSA, On-Umagesamt314.(678)13

01:09:501975NEUBURG, Arianegesamt317.(734)14

SENIORINNEN W45
00:44:491. FC Quadrath-Ichendorf1970BOCHEM, Gabrielegesamt49.(590)1

00:47:24VFB Erftstadt Multisport1971MATUSCHEK , Bernadettegesamt74.(723)2

00:47:30Laufmonster1967KÜTTNER, Christianegesamt76.(474)3

00:48:43LF Brohltal1967OCKENFEKD, Annettegesamt91.(738)4

00:48:501968HARTMANN, Antjegesamt93.(652)5

00:52:16TuS Kreuzweingarten-Rheder1970SPYKERMANN, Inesgesamt148.(780)6

00:52:57TSV Dieringhausen1967STUFFERTZ, Irisgesamt163.(788)7

00:53:48GVG-Laufteam1968DONAT, Nicolegesamt173.(19)8

00:55:41Rhein-Erft Akademie1969VORBERG, Kerstin, Dr.gesamt197.(323)9

00:56:58Laufschule Erftstadt1971WILLIAM, Bärbelgesamt213.(812)10

00:58:52Laufschule Erftstadt1970HELD-ALBRECHT, Petragesamt240.(656)11

01:01:36Rhein-Erft Akademie1969SIEBERT, Theodoragesamt261.(316)12

01:01:50Rhein-Erft Akademie1971STETTEN, Brigittegesamt263.(321)13

01:02:411969DE LUCIO HUERTA , Maria Joségesamt270.(606)14

01:03:24SCB Horrem1967BECKER, Heikegesamt278.(574)15

01:03:351969FENNERS, Susannegesamt282.(620)16

01:04:001969DURCHHOLZ, Angelikagesamt288.(615)17

01:04:12Rhein-Erft Akademie1970COELN, Irmgardgesamt291.(303)18

01:04:501968GÄBEL, Janetgesamt294.(631)19

01:07:07LG RWE Power1968SCHULZ, Heikegesamt308.(291)20

01:09:56LC Weilerswist1969BLUME, Ankegesamt319.(271)21

SENIORINNEN W50
Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. März 2016, 13:48 Uhr



12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W50
00:53:50LLG St. Augustin1964KUCHER, Antjegesamt174.(697)1

00:57:23GVG-Laufteam1964WERNY, Martinagesamt217.(42)2

01:04:501966HERRMANN, Christianegesamt295.(659)3

01:09:211963BONNI, Sabinegesamt315.(592)4

01:13:40ASV Wesseling 1985 e.V.1962LEHERT, Susannegesamt326.(704)5

SENIORINNEN W55
00:48:25Laufmonster1961FISCHER, Sabinegesamt86.(623)1

00:53:43GVG-Laufteam1958HARTL, Siegriedgesamt171.(25)2

00:58:181957VON LEY, Petragesamt232.(799)3

01:00:221959MARTINS-SCHMIDT, Verenagesamt255.(483)4

01:01:05Impuls-Lauftreff Kerpen1958WILDEN, Brigittegesamt258.(811)5

01:03:01Rhein-Erft Akademie1960MAYER, Beate, Dr.gesamt271.(310)6

01:05:06GVG-Laufteam1960GAßMÜLLER, Marlenegesamt298.(20)7

01:05:24Donatusschule Liblar1960GROß, Hannagesamt304.(105)8

01:08:071957WOLNY, Edithgesamt312.(815)9

SENIORINNEN W60
01:00:44GVG-Laufteam1954SCHÖNECK, Mariannegesamt256.(38)1

SENIORINNEN W65
01:11:10ASV Wesseling 1985 e.V.1948DEBALD, Christianegesamt322.(608)1

01:48:41central-team.de1951DEGET, Erikagesamt328.(610)2
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